Latinex

Bolsa Latinoamericana de Valores

Resumen de Transacciones Diarias
Transacciones efectuadas el lunes, 07 de noviembre de 2022

Fecha de

ACCIONES COMUNES

EMPRESA GENERAL DE INVERSIONES,
S.A.

EMPRESA GENERAL DE INVERSIONES,
S.A.

EMPRESA GENERAL DE INVERSIONES,
S.A.

EMPRESA GENERAL DE INVERSIONES,
S.A.

GRUPO FINANCIERO BG, S.A.
GRUPO FINANCIERO BG, S.A.
GRUPO FINANCIERO BG, S.A.

MERCANTIL SERVICIOS FINANCIEROS
INTERNACIONALES, S

MERCANTIL SERVICIOS FINANCIEROS
INTERNACIONALES, S

MERCADO PRIMARIO

EGIN

EGIN

EGIN

EGIN

BGFG
BGFG
BGFG
MSFIB

MSFIA

VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES

BANCO LA HIPOTECARIA, S.A.

CORPORACION DE FINANZAS DE PAIS,
S.A.

LATIN AMERICAN KRAFT INVESTMENTS,
INC.

BONOS
BANCO PICHINCHA PANAMA, S.A.

LATIN AMERICAN KRAFT INVESTMENTS,
INC.

LATIN AMERICAN KRAFT INVESTMENTS,
INC.

ACCIONES PREFERIDAS

CORPORACION DE FINANZAS DE PAIS,
S.A.

ACCIONES DE FONDO
ENCINA FUND, INC.

FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.

MMG FIXED INCOME FUND

BONOS HIPOTECARIOS
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.

HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.

HIPO0500001023P
CFPA0625001023P

LAKIO600001123A

BPIC0500001123G
LAKIO750001127A

LAKIO0750001127A

CFPAO8BOPREFC

ENCINAFUND
FGIN
MMGFIFC

HMET0650001127X
HMET0675001223|
HMET0675001223|
HMETO0700000224C

1,050

500

500

114

355

100

3,860

10

10

5% 15-0CT-2023 1
6.25% 28-OCT-2023 1
6% 3-NOV-2023 1
5% 9-NOV-2023 1
7.5% 8-NOV-2027 1
7.5% 8-NOV-2027 1
8% 20,000
816

784,325

8,028.2594

6.5% 9-NOV-2027 1
6.75% 27-DIC-2023 1
6.75% 27-DIC-2023 1
7% 9-FEB-2024 1

Valor Nominal
UsD

$94,500.00

$ 45,000.00

$ 45,000.00

$10,146.00

$ 25,205.00
$7,100.00

$ 274,060.00
$6,450.00

$6,900.00

$50,000.00
$100,000.00

$ 250,000.00

$ 200,000.00
$ 20,000.00

$ 300,000.00

$20,000.00

$70,845.12
$ 719,249.55
$ 70,000.00

$1,000,000.00
$42,000.00
$100,000.00
$1,400,000.00

Valor

Negociado
usD

$94,500.00

$45,000.00

$ 45,000.00

$10,146.00

$ 25,205.00
$7,100.00

$ 274,060.00
$6,450.00

$6,900.00

$50,000.00
$100,000.00

$ 250,000.00

$ 200,000.00
$ 20,000.00

$ 300,000.00

$20,000.00

$70,845.12
$ 719,249.55
$ 70,000.00

$1,000,000.00
$42,000.00
$100,000.00
$1,400,000.00

Precio por
Unidad

$90.00

$90.00

$90.00

$89.00

$71.00
$71.00
$71.00
$645.00

$690.00

100%
100%

100%

100%
100%

100%

$1.00

$86.82
$0.91703
$8.7192

100%
100%
100%
100%

"Entidad Regulada y Supervisada por la Superintendencia del Mercado de Valores". Licencia para operar como Organizacién Autorregulada.
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Bolsa Latinoamericana de Valores

MERCADO SECUNDARIO

BONOS

CORPORACION DE FINANZAS DE PAIS, CFPA0562500623Q 5.625%  14-JUN-2023 1 $ 35,000.00 $ 34,755.00 99.3%
S.A.

CORPORACION DE FINANZAS DE PAIS, CFPA0737500523Z 7.375%  29-MAY-2023 1 $200,000.00 $ 200,000.00 100%
S.A.

LION HILL CAPITAL, S.A. LION0562500423C 5.625% 12-ABR-2023 1 $150,000.00 $ 149,625.00 99.75%

ACCIONES DE FONDO

CANAL MULTISTRATEGY FAMILY OF CANALMFFIB 58 $58,625.12 $58,625.12 $1,010.7779
FUNDS, INC. (antes C

ENCINA FUND, INC. ENCINAFUND 184 $15,974.88 $15,974.88 $86.82
FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A. FGIN 7,113 $6,316.34 $6,316.34 $0.888
FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A. FGIN 62,134 $54,677.92 $54,677.92 $0.88
FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A. FGIN 14,500 $12,760.00 $12,760.00 $0.88
FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A. FGIN 91,000 $80,080.00 $80,080.00 $0.88
FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A. FGIN 103,272 $91,705.54 $91,705.54 $0.888
FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.  FGIN 105,500 $93,684.00 $93,684.00 $0.888
TAGUA FUND, INC TAGUAFUND 10 $ 26,358.20 $ 26,358.20 $2,635.82

CONSOLIDADO VALOR NOMINAL VALOR TRANSADO MONEDA VALOR NOMINAL VALOR TRANSADO
VALORES COMERCIALES $ 400,000.00 $400,000.00 Délar estadounidense 5,681,637.67 5,681,017.67
NEGOCIABLES
BONOS $ 905,000.00 $ 904,380.00
ACCIONES PREFERIDAS $20,000.00 $20,000.00
ACCIONES COMUNES $514,361.00 $514,361.00
ACCIONES DE FONDO $1,300,276.67 $1,300,276.67
BONOS HIPOTECARIOS $ 2,542,000.00 $2,542,000.00
$5,681,637.67 $5,681,017.67

"Entidad Regulada y Supervisada por la Superintendencia del Mercado de Valores". Licencia para operar como Organizacion Autorregulada.



